
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ЛАИШЕВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ЧИРПОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

422615 с.Чирпы 
                тел:    8-(278) -2-91-45 

                факс:  8-(278) -2-91-45 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

Чирпы АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 

422615  Чирпы авылы 

тел:    8-(278) -2-91-45 

факс:  8-(278) -2-91-45 
 

 № 36                                                                                                                                              от29.12.2020 
 

РЕШЕНИЕ 

КАРАР 
 

             О внесении изменений и дополнений 

в решение Совета Чирповского сельского поселения 

от 12 декабря 2019г № 25 «О бюджете Чирповского сельского  

поселения Лаишевского муниципального района РТ 

на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов». 

 
       На основании Распоряжения Кабинета Министров Республики Татарстан № 2960-р от 28.12.2020 г., и 

информацией  главы Чирповского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики 

Татарстан Евдокимова Р.А., Заседание Совета Чирповского сельского поселения решает:  

 
1. Увеличить доходную часть бюджета по коду  300 202 4516010 0000 150 – в виде межбюджетных 

трансфертов, передаваемых бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, в 

сумме 43619,00 (Сорок три тысячи  шестьсот девятнадцать  рублей 00 копеек). 

2. Полученные доходы в виде межбюджетных трансфертов  в сумме 43619,00 рубля направить на расходы:  
 

 
НАПРАВЛЕНИЕ 

РАСХОДОВ 
КВ
СР 

КФСР КЦСР КВР КО
СГУ 

ДОП 
ЭК 

ДОП 
ФК 

ДОП 
КР 

СУММА 
 
 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
 ПО КВАРТАЛАМ 

 1 
кв 

2 
кв 

3 
кв 

4 
 кв 

Премия               

по итогам года 

927 0102 9900002030 121 211 000000 12100 301 33 503,00       33 503,00  

Начисления  на  

премию 

927 0102 9900002030 129 213 000000 12100 301 10 116,00        10 116,00   

ИТОГО          43 619,00        

 

 
 
 

Глава   Чирповского сельского поселения – 

Председатель Совета Чирповского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                 Евдокимов Р.А. 

 



  
 

 

 

 

 

 

 


